
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 8 de maio de 2017 Ano VII - Edição nº 00572 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F22B8D30AB95BD3B770775C863B83D09



segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 139/2017.

PORTARIA Nº 146/2017.

• PORTARIA Nº 149/2017.
PORTARIA Nº 150/2017.
ATO DELEGATÓRIO DE PODER Nº 006.
ATO DELEGATÓRIO DE PODER Nº 007.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F22B8D30AB95BD3B770775C863B83D09



segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) W 14.140.701/0001-30 

PORTARIAN° 139/2017 

Uíbaí 
Terra de um povo influentE 

Dispõe sobre a Revogação de Portaria 

que Nomeou ocupante a Cargo 

Comissionado e dá outras providencias, 

O Prefe ito Municipal de Uibaí, no uso de suas atribuições e prerrogativas 
legais, tomando por base a Lei Orgânica Municipal e, 

Cons iderando que atende aos requisitos legais e, ainda, no interesse e 

oportunidade da admin istração, 

RESOLVE: 

Art. 1°. REVOGAR a portaria de n° 0001 /2017, de )0 de Janeiro de 
20 17, que nomeou para ocupar o Cargo Comissionado de Tesoureira a Sfl Rita de 

Cáss ia Silva Levi. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se. 

Publique-se. 

GABINETE DO PREFEITO, UIBAÍ-BA, em 04 de Maio de 201 7. 

E 

Prefeito Municipal 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46EA7F5E46CEEEDCEF53283F9C066C5C

segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N" 14.140.701/0001-30 

PORTARIA No 146/2017 

Terra dG um povo InfluentE 

Dispõe sobre a Nomeação de Se idor 

para ocupar Cargo Com issionarlo e dá 

outras providencias. 

O Prefeito Municipal de Uibaí, no uso de suas atribuições e pretTogativas 

legais, tomando por base a Lei Orgânica Municipal e, 

Considerando que atende aos requisitos legais e, ainda, no interesse e 

oportunidade da administração, 

RESOLVE: 

Art. 1°, NOMEAR, para exercer o Cargo Comissionado de 
Tesoureiro o Senhor José Miguel Luz Neto . 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação . 

Art. 3°. Revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se. 

Publique-se. 

GABINETE DO PREFl:-iTO, UIBAÍ-BA, em 04 de Maio de 2017. 

Prefeito Municipal 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46EA7F5E46CEEEDCEF53283F9C066C5C

segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F22B8D30AB95BD3B770775C863B83D09



segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F22B8D30AB95BD3B770775C863B83D09



segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F22B8D30AB95BD3B770775C863B83D09



segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F22B8D30AB95BD3B770775C863B83D09


		2017-05-08T13:35:19-0300




